
                         
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 

 

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  22.12.2025                         № 102 

Об отмене некоторых нормативных правовых актов, утвержденных 

администрацией Степновского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области   

 

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Степновского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в 

соответствие с действующим законодательством, администрация Степновского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  

П о с т а н о в л я е т : 

1. Отменить следующие нормативно-правовые акты, принятые администрацией  

Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района  

Волгоградской области : 

 

1.1.Постановление администрации Степновского сельского поселения от 11.05.2016 № 

28 «Об утверждении Положения о социальных гарантиях и мерах поощрения членов 

добровольной пожарной дружины, принимающих активное участие в ликвидации 

пожаров на территории Степновского сельского поселения 
 

1.2.Постановление администрации Степновского сельского поселения 

от   13.11.2018  № 66 «Об утверждении Порядка проведения и критерии  

эффективности реализации ведомственных целевых программ» 

 

2.  Настоящее  постановление   вступает   в   силу   после   его   официального 

обнародования посредством официального опубликования на сайте 

«https://степновское34.рф/»зарегистрированном в качестве сетевого издания. 

 

 

Глава Степновского  

сельского поселения                                                             Н.М.Бульба  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

about:blank?act=af139242-eba0-4014-80c4-173db43b150d
about:blank?act=af139242-eba0-4014-80c4-173db43b150d
about:blank?act=af139242-eba0-4014-80c4-173db43b150d


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


